
ŠETŘETE S NÁMI
SNÍŽÍME VÁM NÁKLADY 
NA ENERGIE VE VAŠÍ DOMÁCNOSTI

Seznam kontaktních míst a termíny sběru dat

NEREGULOVANÁ SLOŽKA U ZEMNÍHO PLYNU
Jedná se o cenu za samotnou spotřebu zemního plynu včetně 
stálého měsíčního poplatku. V elektronické aukci soutěžíme 
neregulovanou část, ta tvoří až 80 % z celkové platby.

NEREGULOVANÁ SLOŽKA U ELEKTŘINY
Jedná se o cenu za silovou elektřinu (tedy skutečně dodanou do 
Vašich zásuvek ) v kWh a dále pevnou cenu za měsíc (poplatek za 
činnost dodavatele, například za tvorbu vyúčtování, evidenci, 
apod.). V elektronické aukci soutěžíme neregulovanou část, tedy 
silovou elektřinu, ta tvoří cca 40 % z celkové platby.

Z ČEHO SE SKLÁDAJÍ PLATBY DOMÁCNOSTÍ A CO JE MOŽNÉ SOUTĚŽIT?
Zjednodušeně můžeme říct, že platby za energie, které hradí domácnosti, se skládají z těchto částí:

REGULOVANÁ SLOŽKA především cena za distribuci energie (elektřiny či zemního plynu), která je každoročně pevně stanove-
na Energetickým regulačním úřadem, a tudíž ji nelze soutěžit.

NEREGULOVANÁ SLOŽKA výši této části si dodavatelé stanovují sami, a tudíž ji lze soutěžit v elektronické aukci.

za levne
jsí

energ
ie!

Podklady nám můžete předat jedním z následujících způsobů:

Osobně nás navštívíte na jakémkoli níže uvedeném kontaktním 
místě v uvedených termínech a přinesete s sebou kopie dokumen-
tů v tištěné podobě.

Kopie dokumentů zašlete naskenované emailem na adresu 
aukce@b2bcentrum.cz.

Kopie dokumentů v tištěné podobě zašlete poštou na adresu 
B2B CENTRUM a.s., Starochodovská 1359/76, 149 00 Praha 4 - Chodov.

ZPŮSOB PŘEDÁNÍ PODKLADŮ

Kopie smlouvy včetně případných dodatků a všeo-
becných obchodních podmínek (Elektřina / Zemní 
plyn)
Kopie ročního vyúčtování (Elektřina / Zemní plyn)
Podepsaná plná moc pro možnost zastupování klienta 
při vyjednávání s dodavateli 

Pro zařazení do elektronické aukce je nutné nám předat následují-
cí podklady:

POTŘEBNÉ PODKLADY

nebo

nebo

9.9.2013
10.9.2013
10.9.2013
11.9.2013
11.9.2013
12.9.2013
12.9.2013
13.9.2013
14.9.2013
16.9.2013
16.9.2013
16.9.2013
16.9.2013
17.9.2013
17.9.2013
18.9.2013
18.9.2013
19.9.2013
20.9.2013
20.9.2013
21.9.2013
23.9.2013
23.9.2013
24.9.2013
24.9.2013
25.9.2013
25.9.2013

pondělí
úterý
úterý
středa
středa
čtvrtek
čtvrtek
pátek

sobota
pondělí
pondělí
pondělí
pondělí

úterý
úterý
středa
středa
čtvrtek
pátek
pátek

sobota
pondělí
pondělí

úterý
úterý
středa
středa

15:00 - 17:45
15:00 - 17:45
18:00 - 20:00
13:00 - 17:00
17:15 - 20:00
13:00 - 15:45
16:00 - 19:00
16:30 - 19:00

9:00 - 11:00
13:00 - 17:00
17:15 - 19:00
19:00 - 19:30
19:30 - 20:00
15:00 - 17:45
18:00 - 20:00
13:00 - 17:00
17:15 - 19:00
15:00 - 17:45
15:00 - 17:45
18:00 - 20:00

9:00 - 12:00
9:00 - 12:00

18:00 - 20:00
13:00 - 15:00
15:00 - 17:45
13:00 - 17:00
17:15 - 18:30

Kosičky
Měník
Barchov
Nový Bydžov
Starý Bydžov
Skřivany
Sloupno
Olešnice
Skřivany
Chlumec nad Cidlinou
Nepolisy
Zadražany
Luková
Lovčice - společenská místnost KTZ
Převýšov
Nový Bydžov
Vysočany
Myštěves
Klamoš
Nové Město
Chlumec nad Cidlinou
Chlumec nad Cidlinou
Stará Voda
Nepolisy
Králíky
Nový Bydžov
Stará Skřeněř

25.9.2013
26.9.2013
26.9.2013
27.9.2013
27.9.2013
27.9.2013
30.9.2013
30.9.2013
30.9.2013
1.10.2013
1.10.2013
2.10.2013
3.10.2013
3.10.2013
4.10.2013
4.10.2013
5.10.2013
7.10.2013
7.10.2013
8.10.2013
8.10.2013
9.10.2013
9.10.2013

10.10.2013
10.10.2013
11.10.2013
11.10.2013

středa
čtvrtek
čtvrtek
pátek
pátek
pátek

pondělí
pondělí
pondělí

úterý
úterý
středa
čtvrtek
čtvrtek
pátek
pátek

sobota
pondělí
pondělí

úterý
úterý
středa
středa
čtvrtek
čtvrtek
pátek
pátek

18:30 - 19:30
15:00 - 17:45
18:00 - 20:00
13:00 - 14:45
15:00 - 17:45
18:00 - 20:00
13:00 - 17:00
17:15 - 18:30
18:45 - 19:00
15:00 - 17:45
18:00 - 20:00
13:00 - 20:00
15:00 - 17:45
18:00 - 20:00
15:00 - 17:45
18:00 - 20:00

9:00 - 12:00
13:00 - 17:00
18:00 - 20:00
15:00 - 17:45
18:00 - 20:00
13:00 - 17:00
17:15 - 19:00
15:00 - 17:45
18:00 - 20:00
15:00 - 17:45
18:00 - 20:00

Nová Skřeněř
Kobylice
Prasek
Smidary
Žlutice
Sekeřice
Chlumec nad Cidlinou
Lučice
Pamětník
Chudeřice
Káranice
Nový Bydžov
Zdechovice
Humburky
Vinary
Hlušice
Nový Bydžov
Chlumec nad Cidlinou
Chudeřice
Písek - klubovna hasičů
Zachrašťany
Nový Bydžov
Skochovice
Lužec
Lišice
Ohnišťany
Šaplava

Pokud není uvedeno jinak tak sběr bude probíhat v prostorách obecních úřadů.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

spolecna-cidlina-letak-strana2.pdf   1   2.9.2013   20:08:58


